
                                                               

 
Місцеве самоврядування 

 

Ювілейна селищна рада 

Дніпропетровського району, Дніпропетровської області 

Дев’ята сесія сьомого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

«Про скасування рішень» 

 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», Ювілейна 

селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 
 

           1. Скасувати рішення: 

 

-  32 сесії 6 скликання від 27.02.2014 року №1322 «Про внесення змін у рішення 28 сесії 6 

скликання від 24.10.2013 року»; 

- 38 сесія 6 скликання від 23.12.2014 року № 1591 «Про затвердження адміністративних та 

технологічних карток»; 

- 38 сесія 6 скликання від 23.12.2014 року № 1595 «Про оренду нежитлового приміщення»; 

- 44 сесія 6 скликання від 23.07.2015 року № 1817 «Про внесення змін до рішення 32 сесії 6 

скликання від 27.02.2014 року №1322 «Про внесення змін у рішення 28 сесії 6 скликання від 

24.10.2013 року»; 

- 7 сесії 7 скликання від 04.02.2016р. № 91 «Про затвердження структури та Положення 

відділу освіти»; 

- 8 сесії 7 скликання від 25.02.2016 року №150 «Про внесення змін до Статуту КЗ 

«Степнянський сільський Будинок культури»; 

-  рішення виконавчого комітету від 17.02.2016 року № 69 «Про затвердження проектно-

кошторисної документації»; 

- рішення виконавчого комітету від 17.02.2016 року № 79 «Про  скасування  рішення  

виконавчого  комітету  Ювілейної  селищної  ради  від 17.02.2016 р. № 79 «Про затвердження заходів 

щодо економного та раціонального використання коштів бюджету об’єднаної територіальної 

громади, передбачених для утримання виконавчого комітету Ювілейної селищної ради та 

підприємств, установ та організацій, які використовують кошти бюджету об’єднаної територіальної 

громади. 

           2. Контроль за виконання цього рішення покласти на постійну комісію з питань прав 

людини, законності, депутатської діяльності, етики.  

СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА      І.М. КАМІНСЬКИЙ 

 

сел. Ювілейне 

07 квітня 2016 року 

250-9/VІІ 


	Дев’ята сесія сьомого скликання
	Р І Ш Е Н Н Я
	«Про скасування рішень»
	1. Скасувати рішення:
	-  32 сесії 6 скликання від 27.02.2014 року №1322 «Про внесення змін у рішення 28 сесії 6 скликання від 24.10.2013 року»;

